
2006 年 12 月 12 日 

TCT-6100056 

お客様各位 

    
本社／町田事業所／営業部 

〒194-0023 東京都町田市旭町 1-25-10 

TEL:042-732-1030 FAX:042-732-1032 

生 産 終了製品に関す る御案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

敬具 

 

< 記 > 

 

この度、下記製品の生産終了をご案内させて頂きます。 

 ・カラーカメラ入力モジュール  APC-3328 

 ・モノクロラインセンサ サブモジュール  PSM-330A 

 ・モノクロデジタルラインセンサ サブモジュール  PSM-330D 

 

本製品に採用しております主要部品において、部品メーカーの廃止等により部品調達が極め

て困難となり、今後の継続的なご提供は不可と判断し、2006年12月をもちまして生産終了とさ

せて頂きます。 

また、弊社保証規定であります生産終了対象製品における製造中止後の保守・メンテナンス

保証につきましては、生産終了後、5年を限度とさせて頂いております。 

 

後継機につきましては、下記製品をご検討頂きます様、お願い致します。 

詳細は、弊社営業までお問合せ下さい。 

・ カラーカメラ入力モジュール『APC-3328』 

カラーカメラ入力モジュール『APC-3328A』 

【ご注意】 ドライバの差し替えが必要です。 

・ モノクロラインセンサ サブモジュール『PSM-330A』 

アナログラインセンサ対応『APC-3310ART』 

【ご注意】 同カメラは接続できますが、ソフトウェア互換は御座いません。 

・ モノクロデジタルラインセンサ サブモジュール『PSM-330D』 

デジタルラインセンサ/エリアセンサ対応『APC-3310A』 

【ご注意】 同カメラは接続できますが、ソフトウェア互換は御座いません。 

 

誠に恐縮ではございますが、本件につきまして御理解・御了承賜りますよう何卒お願い申し上

げます。 

尚、今後も新製品の開発および量産化を図り、サービス向上に努めさせて頂く所存ですの

で、御愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 


